Ordem

001°
002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Unidade

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2026
PROCESSO SELETIVO N° 2026/059

Senac

Centro de Gastronomia e Turismo

Garcom - Presencial- Inscri¢des Prorrogadas

02/03/2026

Cédigo
696e1081a8af3
696e10f594124
696e1211f379%e
696e1485d6903
696e17771d641
696e17b783eed
696e199f2f1ca
696e1afd0f8bc
696e1cd6869f3
696e28c4e20d8
696e3143a2d2d
696e4b7a3e71a
696e73980faab
696ea6c575a98
696ed7297347e
696ee4485ba99
696f084b9f7e4
696fa96411536
6970a4ce048cf
6971358ca1052
697139a3635¢0
69722f1ebe872
69723d8204f82
697256e85dccO
69726042958f1
697425ab743a2
69744d1aalbe2
6976515219d16

Nome

Valdemar Herminio dos Santos Filho
Carlao

Italo

Xande

Maxsuellen

Diego Luiz

José Alex

Eduarda

Ana Karolina dos santos
Guilherme Caua da Cruz Santos
LEANDRO SANTOS

Gilvan Ramos

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA
Beatriz Chagas Guimaraes

Dayse santos bispo

José

Leticia Mota

Ludmila de Souza da Silva
Walbert

Rafaela falcdo

Taua

Pedro Daniel Ponciano de Oliveira
Ane

Drica silva

Islaine da Silva Panta

Fernanda

Ana Clara

Rafael Menezes Santos

Status
Desistente

Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente

Desistente



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°

Cédigo
6977eacf2fbbd
697803a2502ca
69790f0a625b9
697912d1c12c2
69791b94ce793
697959fa72bb5
697979d07d60c
697a48d546823
697b977591f40
697baa7e7ade2
697d24134d232
697d3040e4010
697e12a7b923e
697f931177572
697fdea85adc4

Nome
Marcyus Almeida Paiva

Gilderle

Silmara dos santos
Jonathan

Gislene dos santos
Ana Raquel

Willys Santos Alves

CARMEN VICTORIA FLORES CONCEICAO

Barbara Kelly Cardoso Bomfim
Taina

GUSTAVO DOS SANTOS ALVES
Marianne Andrade Siqueira
Yara Mirella Oliveira Silva
Denilza

YANNA BEATRIZ SANTOS SILVA

Status
Desistente

Matriculado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



